
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 12 травня 2017 року № 98

м. Кропивницький

Про тимчасову контрольну 
комісію обласної ради з вирішення 
земельних спорів

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Давидовського  Миколи
Олексійовича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
агропромислового комплексу та земельних відносин про тимчасову контрольну
комісію  обласної  ради  з  вирішення  земельних  спорів,  постійна  комісія
установила, що  проектом  рішення  передбачається  утворення  тимчасової
контрольної  комісії  обласної  ради  з  вирішення  земельних  спорів  з  метою
реалізації вимог Земельного кодексу України у частині дотримання обласною
радою  встановлених  чинним  законодавством  України  термінів  для  розгляду
земельних спорів,  а  також вимог  Закону України  “Про захист персональних
даних”. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати:

- у пункті 4 Положення про тимчасову контрольну комісію обласної ради
з вирішення земельних спорів слова “До складу Контрольної комісії  входить
8 членів” вилучити;

- включити  до  складу  Контрольної  комісії  обласної  ради  з  вирішення
земельних спорів депутата обласної ради Кожушка Юрія Івановича.

3. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про тимчасову контрольну комісію обласної ради з вирішення земельних спорів
та  запропонований  проект  рішення  із  врахуванням  пропозицій  постійної
комісії.

Голова постійної комісії М.Давидовський


